


Om PocketCard®

PocketCard® fungerar som ett presentkort där mottagaren själv
väljer en eller flera böcker ur ett stort sortiment av Bonniers tit-
lar. Som köpare av PocketCard® bestämmer man hur många böcker
presentkortet ska gälla för. Mottagaren av PocketCard® loggar in
med sin unika kod på vår hemsida och väljer sin/sina böcker.
Därefter postas böckerna direkt till mottagarens valda adress.

Vad ingår i priset
I priset ingår de PocketCard® som du har beställt med tillhörande
presentkuvert och det antal valfria böcker som du har betalt för.
Frakten av böckerna till mottagaren ingår också, det innebär att
mottagaren aldrig själv behöver betala för något kring beställ-
ningen eller leveransen av böckerna.

Ge bort en läsupplevelse!
PocketCard® är den perfekta gåvan för dig som vill visa dina anställda eller kunder din uppskattning. PocketCard® fungerar som ett presentkort
där du bestämmer hur många pocketböcker kortet ska vara giltigt för. PocketCard® är smidigt att förvara i byrålådan för oväntade tillfällen då
det kan vara bra att ha en gåva till hands. Det fungerar lika bra att ge bort till en bemärkelsedag, som tack för ett väl utfört arbete, nykunds-
premie, säljtävlingar eller som ett plåster på såren när något har gått fel. Mottagaren av PocketCard® gör sedan sin beställning från vår hem-
sida och kan välja ur Bonniers breda sortiment av pocketböcker.

1 pocket
109 kr

2 pocket
199 kr

3 pocket
286 kr

4 pocket
360 kr



Bonnier Pocket är en av de ledande aktörerna på pocketmarknaden och ingår i Bonnierkoncernen. Bonnier är helägt av familjen Bon-
nier och deras utgivning omfattar romaner, spänningslitteratur, noveller, populärvetenskap, fakta och reportageböcker. Bland deras
författare märks såväl debutanter som välkända författare som Mari Jungstedt, John Grisham, Åsa Larsson,
Philip Roth, Linda Olsson, Leif GW Persson och många fler.

Tilläggstjänster
Tryckt hälsning & logo: Det kan vara lite tröttsamt att handskriva
en hälsning på varje PocketCard®. Vill du att vi trycker er hälsning
i kortet kostar det 450 kr i startavgift och 6 kr per kort. Med en
tryckt hälsning och er logo i kortet blir det tydligt vem kortet är
från och gåvan blir väl profilerad.

Egen Webbsida med hälsning: Vi kan även lägga upp en hälsning
och er logotyp på en egen webbsida som mottagaren möts av
vid inlösen av sitt presentkort på vår hemsida. Vi bjuder på den
tjänsten vid en order över 100 presentkort, vid beställning under
100 kort tillkommer en engångskostnad på 850 kr.



 


